Ayrıca özellikle şehrin etrafındaki bazı

bölgeleri harem bölge olarak kabul etme, genel asayişsizliğin hakim olduğu

yarımada içinde yerel ve yabancı insanlar için bölgesel güvenlik alanları oluş-

turma amacına da matuf olabilir.

4. Cüreş Şehrinin İslâmiyet’i Kabulü

Cüreş şehri halkının İslâm’la ilişkisi hicri 10. yılda (631) Medine’ye gelerek ka-

bilesi Ezd adına İslâm’ı kabul ettiğini beyan eden Surad b. Abdullah el-Ezdî’nin

Hz. Peygamber tarafından kabilesinin yaşadığı Yemen bölgesindeki müşrik

kabilelerle mücadele etmesi için gönderilmesiyle başlamıştır.

Heyetler yılında Arap yarımadasının çeşitli bölgelerinden İslâm’ı kabul